

Universidad de Puerto Rico Recinto Universitario de Mayagüez **Senado Académico**

CERTIFICACION NUMERO 19-01

La que suscribe, Secretaria Interina del Senado Académico del Recinto Universitario de Mayagüez de la Universidad de Puerto Rico, CERTIFICA que, en la reunión ordinaria celebrada en la sesión del martes, 22 de enero de 2019 este organismo eligió a la DRA. MILAGRITOS GONZÁLEZ RIVERA como REPRESENTANTE DOCENTE ANTE LA JUNTA ADMINISTRATIVA, para completar el término que le correspondía al senador Lucas N. Avilés el cual es hasta el 30 de junio de 2020.

Y para que así conste, expido y remito la presente certificación a las autoridades universitarias correspondientes, bajo el sello de la Universidad de Puerto Rico a los veintitrés días del mes de enero del año dos mil diecinueve, en Mayagüez, Puerto Rico.

Nilda E. Pérez Collazo

Secretaria Interina

LPM